

**ΠΕΡΣΕΥΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Α.Β.Ε.Ε**  
**ΑΡ.Μ.Α.Ε 1186/06/Β/86/28**  
**Πανεπιστημίου 39, 105 64 - Αθήνα**  
**Στοιχεία & Πληροφορίες Περιόδου από 01 / 01 / 2006 έως 31 / 03 / 2006**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΠΕΡΣΕΥΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Α.Β.Ε.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της [www.euroholdings.gr](http://www.euroholdings.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης των αρκωτών ελεγκτών λογιστών όποτε αυτή απαιτείται. Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Ιακωβίδης Δημήτριος, Ελεγκτική Εταιρία: BAKERY TILLY ΕΛΛΑΣ Α.Ε, Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη.

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ<br>Ποσά εκφρασμένα σε €   | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ<br>Ποσά εκφρασμένα σε € |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
|--|--|-----------------------|----------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|  | Ο ΟΜΙΛΟΣ   |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      | Ο ΟΜΙΛΟΣ   |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      |                      |
|  | 31/3/2006  | 31/12/2005            | 31/3/2006            | 31/12/2005           | 1/1-31/03/2006   | 1/1-31/03/2005       | 1/1-31/03/2006       | 1/1-31/03/2005       |                      |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>  |  |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>  |  |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>   |  |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
| Ενσώματα πάγια   | 16,166,687.91  | 16,526,838.69         | 8,819,894.94         | 9,005,725.17         | Κύκλος εργασιών από βιολογικά περιουσιακά στοιχεία   | 17,669.22            | 1,855,515.09         | 0,00                 | 0,00                 |
| Άυλα περιουσιακά στοιχεία  | 71,107.57  | 74002.45              | 67,635.34            | 69,967.33            | Κύκλος εργασιών προϊόντων και λοιπών ειδών Μικτά κέρδη από λοιπά είδη πλην βιολογικών στοιχείων  | 669,456.45           | 1,317,663.27         | 496,522.20           | 963,822.13           |
| Επενδύσεις σε θυγατρικές/συγγενείς επιχειρήσεις  | 0.00   | 0.00                  | 5,594,531.00         | 5,595,531.00         | Κέρδη/ Ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία μείον το εκτιμώμενο στον τόπο της πώλησης κόστος των βιολογικών περιουσιακών στοιχείων                               | -427,102.91          | -214,552.25          | 0.00                 | 0.00                 |
| Λοιπές απαιτήσεις  | <u>2,904,138.14</u>  | <u>2,878,123.56</u>   | <u>2,816,568.40</u>  | <u>2,792,652.15</u>  | Άλλα έσοδα   | 280,181.50           | 283,538.51           | 77,870.28            | 45,077.85            |
|  | <b>19,141,933.62</b>   | <b>19,478,964.70</b>  | <b>17,298,629.68</b> | <b>17,463,875.65</b> | Έξοδα διοικητικής λειτουργίας  | -570,037.89          | -623,227.05          | -463,746.59          | -564,423.15          |
| <b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>  |  |                       |                      |                      | Έξοδα λειτουργίας διαθέσεως  | -330,125.36          | -672,273.27          | -228,494.78          | -434,425.02          |
| Αποθέματα  | 3,645,750.71   | 2,719,661.80          | 3,560,829.39         | 2,599,208.97         | Άλλα έξοδα   | <u>-555,072.17</u>   | <u>-105,682.64</u>   | <u>-218,953.90</u>   | <u>-55,947.50</u>    |
| Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία   | 4,980,329.75   | 5,007,374.97          | 0.00                 | 0.00                 | Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων  | -932,700.38          | -14,533.43           | -336,802.79          | -45,895.69           |
| Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις  | 43,422,932.54  | 51,831,492.88         | 47,816,645.93        | 54,916,665.60        | Αποσβέσεις   | <u>378,009.26</u>    | <u>392,978.00</u>    | <u>194,481.26</u>    | <u>234,155.46</u>    |
| Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων | 1,890,254.97   | 1,560,871.38          | 1,809,739.92         | 1,480,356.33         | Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων  | -554,691.12          | 378,444.57           | -142,321.53          | 188,259.77           |
| Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα  | <u>440,508.44</u>  | <u>1,154,123.19</u>   | <u>323,768.02</u>    | <u>1,002,024.95</u>  | Έξοδα / Έσοδα χρηματοοικονομικής-επενδυτικής λειτουργίας   | -322,381.01          | -603,663.47          | -296,628.98          | -618,933.59          |
|  | <b>54,379,776.41</b>   | <b>62,273,524.22</b>  | <b>53,510,983.26</b> | <b>59,998,255.85</b> | Κέρδη/Ζημίες προ φόρων   | -1,255,081.39        | -618,196.90          | -633,431.77          | -664,829.28          |
| <b>Σύνολο περιουσιακών στοιχείων</b>   | <b>73,521,710.03</b>   | <b>81,752,488.92</b>  | <b>70,809,612.94</b> | <b>77,462,131.50</b> | Μείον φόροι  | <u>248,612.10</u>    | <u>218,025.70</u>    | <u>253,936.58</u>    | <u>218,025.70</u>    |
| <b>ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ</b>   |  |                       |                      |                      | Κέρδη/Ζημίες μετά από φόρους   | <u>-1,006,469.29</u> | <u>-400,171.20</u>   | <u>-379,495.19</u>   | <u>-446,803.58</u>   |
| <b>Κεφάλαιο και αποθεματικά αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής</b>                    |  |                       |                      |                      | Κατανέμονται σε:   |                      |                      |                      |                      |
| Μετοχικό Κεφάλαιο  | 6,379,087.12   | 6,379,087.12          | 6,379,087.12         | 6,379,087.12         | Μετόχους Εταιρείας   | -1,011,031.82        | -399,453.49          | -379,495.19          | -446,803.58          |
| Υπέρ το άρτιο  | 9,181,341.76   | 9,181,341.76          | 9,181,341.76         | 9,181,341.76         | Δικαιώματα Μειοψηφίας  | <u>4,562.53</u>      | -717.71              | <u>0.00</u>          | <u>0.00</u>          |
| Αποθεματικά ευλογής αξίας  | 1,089,568.72   | 1,093,795.02          | 1,082,606.17         | 1,093,795.02         | Κέρδη/Ζημίες μετά από φόρους ανα μετοχή-βασικά (σε €)  | <u>-0.06</u>         | <u>-0.02</u>         | <u>-0.02</u>         | <u>-0.03</u>         |
| Λοιπά Αποθεματικά  | 16,534,343.49  | 16,534,348.25         | 16,534,157.99        | 16,534,157.99        |  |                      |                      |                      |                      |
| Αποτελέσματα εις νέον  | <u>-18,020,988.72</u>  | <u>-17,018,215.00</u> | <u>-9,791,540.80</u> | <u>-9,423,648.34</u> |  |                      |                      |                      |                      |
|  | <b>15,163,352.37</b>   | <b>16,170,357.15</b>  | <b>23,385,652.24</b> | <b>23,764,733.55</b> |  |                      |                      |                      |                      |
| Δικαιώματα μειοψηφίας  | 25,662.41  | 20,093.12             | -                    | -                    |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>  | <b>15,189,014.78</b>   | <b>16,190,450.27</b>  | <b>23,385,652.24</b> | <b>23,764,733.55</b> |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>   |  |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>  |  |                       |                      |                      |  |                      |                      |                      |                      |
| Τραπεζικά δάνεια   | 13,671,137.69  | 15,232,766.73         | 13,178,299.49        | 14,666,420.85        | Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)  | 16,190,450.27        | 16,242,899.26        | 23,764,733.55        | 23,883,217.58        |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις  | 7,993,900.02   | 8,153,931.72          | 3,085,107.58         | 3,148,092.58         | Μεταβολές λογιστικών μεθόδων /διορθώσεις λαθών   | -                    | -                    | -                    | -                    |
| Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος  | 1,065,832.58   | 1,354,828.42          | 395,375.80           | 677,409.09           | Κέρδη / Ζημίες της περιόδου, μετά από φόρους   | -1,006,469.29        | -400,171.20          | -379,495.19          | -478,563.01          |
| Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους  | 270,430.89   | 261,086.12            | 223,443.83           | 214,099.06           | Εγκριθεντα Μερίσματα   | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 |
| Λοιπές προβλέψεις  | <u>352,257.07</u>  | <u>335,482.92</u>     | <u>352,257.07</u>    | <u>335,482.92</u>    | Μεταβολη ενοποίησης εταιρειων  | 0.00                 | 0.00                 | -                    | -                    |
|  | <b>23,353,558.25</b>   | <b>25,338,095.91</b>  | <b>17,234,483.77</b> | <b>19,041,504.50</b> | Εισόδημα μεταφερόμ.απ' ευθείας στην καθαρή θέση  | <u>5,033.80</u>      | <u>12,970.41</u>     | <u>413.88</u>        | <u>0.00</u>          |
| <b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>  |  |                       |                      |                      | Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/03/2006 και 31/03/2005 αντίστοιχα)  | <b>15,189,014.78</b> | <b>15,855,698.47</b> | <b>23,385,652.24</b> | <b>23,404,654.57</b> |
| Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις   | 16,573,597.56  | 22,299,558.26         | 12,154,120.82        | 17,086,023.09        |  |                      |                      |                      |                      |
| Τρέχων φόρος εισοδήματος   | 16,233.16  | 140,898.47            | 10,908.68            | 139,242.67           |  |                      |                      |                      |                      |
| Βραχυπρόθεσμα δάνεια   | <u>18,389,306.28</u>   | <u>17,783,486.01</u>  | <u>18,024,447.43</u> | <u>17,430,627.69</u> |  |                      |                      |                      |                      |
|  | <b>34,979,137.00</b>   | <b>40,223,942.74</b>  | <b>30,189,476.93</b> | <b>34,655,893.43</b> |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>  | <b>58,332,695.25</b>   | <b>65,562,038.65</b>  | <b>47,423,960.70</b> | <b>53,697,397.95</b> |  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Σύνολο Καθαρής Θέσης και Υποχρεώσεων</b>  | <b>73,521,710.03</b>   | <b>81,752,488.92</b>  | <b>70,809,612.94</b> | <b>77,462,131.50</b> |  |                      |                      |                      |                      |
|  |  |                       |                      |                      | <b>ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ</b>   |                      |                      |                      |                      |
|  |  |                       |                      |                      | 1) Οι εταιρείες του ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και τα ποσοστά συμμετοχής τους που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι: |                      |                      |                      |                      |
|  |  |                       |                      |                      | α) ΠΕΡΣΕΥΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΒΕΕ, ΑΘΗΝΑ  | ΕΣΩΔΥΝΑΜΟ %          | ΜΕΘΟΔΟΣ              | ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ           |                      |
|  |  |                       |                      |                      | β) ΨΑΛΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΡΟΔΟΥ ΑΓΕΕ, ΡΟΔΟΣ   | ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ           | ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ            | ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΕΗΣ     |                      |
|  |  |                       |                      |                      | γ) ΒΟΖΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΡΤΙΝΩΝ ΤΑΣ Α.Ε, ΚΑΛΥΜΝΟΣ  | ΜΗΤΡΙΚΗ              | ΟΛΙΚΗ                | 2001-2005            |                      |
|  |  |                       |                      |                      | δ) ΩΑΛΛΑΞΙΕΣ ΨΑΛΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΣΥΒΟΥΚΟΥ, ΑΤΑΛΑΝΤΗ  | 100                  | ΟΛΙΚΗ                | 2003-2005            |                      |
|  |  |                       |                      |                      |  | 100                  | ΟΛΙΚΗ                | 2003-2005            |                      |
|  |  |                       |                      |                      |  | 100                  | ΟΛΙΚΗ                | 2003-2005            |                      |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ                                      |                      |                      |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Ποσά εκφρασμένα σε €   |                      |                      |                      |                      |
|  | Ο ΟΜΙΛΟΣ             |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      |
|  | 1/1-31/03/2006       | 1/1-31/03/2005       | 1/1-31/03/2006       | 1/1-31/03/2005       |
| <b>Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων</b>                       |                      |                      |                      |                      |
| Κέρδη / Ζημία προ φόρων  | -1,255,081.39        | -618,196.90          | -633,431.77          | -696,588.71          |
| <i>Προσαρμογές του ζημίας/κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές:</i> |                      |                      |                      |                      |
| Αποσβέσεις   | 378,009.26           | 392,978.00           | 194,481.26           | 234,155.46           |
| Προβλέψεις   | -303,264.67          | -294,357.40          | -1,085,278.49        | 49,693.14            |
| Αποτελέσματα (έσοδα) επενδυτικής δραστηριότητας                        | -385,147.46          | -8,069.21            | -384,792.40          | 8,034.86             |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                      | <u>707,528.47</u>    | <u>611,732.68</u>    | <u>681,421.38</u>    | <u>626,968.45</u>    |
| Κέρδος εκμ/σεως πριν από τις μεταβ. του κεφ. κινήσεως                  | <u>-857,955.79</u>   | <u>84,087.17</u>     | <u>-1,227,600.02</u> | <u>222,263.20</u>    |
| Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων   | -899,043.69          | -300,614.50          | -961,620.42          | -782,930.02          |
| Μείωση/(αύξηση) απαιτ. από πελ. και λοιπούς λ/σμούς                    | 8,382,545.76         | 3,133,828.58         | 7,859,117.24         | 2,138,025.74         |
| Αύξηση/(μείωση) τρεχουσών υποχρ. (πλην τραπεζών)                       | -4,088,013.01        | -7,369,221.59        | -6,905,254.55        | -6,377,545.77        |
| Φόρος Εισοδήματος πληρωθείς  | <u>244,049.57</u>    | <u>218,743.41</u>    | <u>253,936.58</u>    | <u>218,025.70</u>    |
| <i>Σύνολο εισροών/εκροών λειτουργικών δραστηριοτήτων</i>               | <u>2,781,582.84</u>  | <u>-4,233,176.93</u> | <u>-981,421.17</u>   | <u>-4,582,161.15</u> |
| <b>Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων</b>                        |                      |                      |                      |                      |
| Αγορά/πώληση ενσώμ. και άυλων παγίων περιουσ. στοιχείων                | -5,367.27            | -132,558.21          | -5,905.16            | -132,558.21          |
| Τόκοι εισπραχθέντες  | 385,147.46           | 8,069.21             | 55,408.81            | 0.00                 |
| Εισπραχθέντα μερίσματα   | 0.00                 | 0.00                 | 329,383.59           | 0.00                 |
| <i>Σύνολο εισροών/εκροών επενδυτ. δραστηριοτήτων</i>                   | <u>379,780.19</u>    | <u>-124,489.00</u>   | <u>378,887.24</u>    | <u>-132,558.21</u>   |
| <b>Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων</b>                 |                      |                      |                      |                      |
| Πληρωμές τόκων   | -707,528.47          | -611,732.68          | -681,421.38          | -626,968.45          |
| Πληρωμές μερισμάτων  | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 |
| Αύξηση / (μείωση) βραχυπροθ. τραπ. υποχρεώσεων                         | -1,605,820.27        | 5,774,564.90         | 593,819.74           | 5,901,115.14         |
| Αύξηση / (μείωση) μακροπροθέσμων τραπ. υποχρεώσεων                     | <u>-1,561,629.04</u> | <u>-343,889.86</u>   | <u>11,878.64</u>     | <u>-106,049.31</u>   |
| <i>Σύνολο εισροών/εκροών χρημ/κών δραστ/των</i>                        | <u>-3,874,977.78</u> | <u>4,818,942.36</u>  | <u>-75,723.00</u>    | <u>5,168,097.38</u>  |
| Αύξηση / (μείωση) στα χρηματικά διαθέσιμα                              | -713,614.75          | 461,276.43           | -678,256.93          | 453,378.02           |
| Διαθέσιμα, στην αρχή της περιόδου                                      | <u>1,154,123.19</u>  | <u>698,474.55</u>    | <u>1,002,024.95</u>  | <u>443,858.64</u>    |
| <i>Διαθέσιμα, στο τέλος της περιόδου</i>                               | <u>440,508.44</u>    | <u>1,159,750.98</u>  | <u>323,768.02</u>    | <u>897,236.66</u>    |

  

| Αθήνα, 23 Αυγούστου 2006 |                       |                           |
|--------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ        | Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ | Ο ΠΡΟΪΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ |
| ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ         | ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ      | ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΥΛΗΣ        |
| Α.Δ.Τ. Χ066415           | Α.Δ.Τ. Ξ 196197       | Α.Δ.Τ. Ρ 880664           |

α) ΓΑΛΛΑΝΣΙΕΣ ΥΔΑΤΟΚΡΥΦΤΕΣ ΕΥΒΟΙΚΟΥ, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 100 ΟΛΙΚΗ 2003-2005  
 β) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΩΝΗΔΙΟΥ, ΛΑΜΙΕΡΑ 100 ΟΛΙΚΗ 2003-2005  
 γ) ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΕΤΕ, ΑΘΗΝΑ 100 ΟΛΙΚΗ 2000-2005  
 η) ΑΩΛΙΑ ΒΙΟΤΕCH HELLENIC ΑΕ, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 65.00 ΟΛΙΚΗ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΛΕΓΧΘΕΙ  
 θ) AEGEAN SEA FOODS ΑΕ, ΑΣΠΡΟΠΥΡΡΟΣ 100 ΟΛΙΚΗ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΛΕΓΧΘΕΙ

Στην παρούσα περίοδο δεν περιλαμβάνεται η εταιρεία AQUANET ΑΕ που είχε ενοποιηθεί την προηγούμενη περίοδο με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης λόγω μείωσης του ποσοστού συμμετοχής, ενώ η εταιρεία AEGEAN SEA FOODS ΑΕ ενοποιήθηκε για πρώτη φορά στις 30/6/2005 λόγω εξαγοράς του 100% των μετοχών της. Η μητρική εταιρεία απέκτησε επίσης το υπόλοιπο 5% της εταιρείας ΙΚΩΝΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΡΓΙΝΟΝΤΑΣ ΑΕ και πλέον κατέχει το 100% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας. Στις 21.3.2006 η μητρική εταιρεία με παθ βασε 100 μετοχές της ΑΩΛΙΑ ΒΙΟΤΕCH HELLENIC ΑΕ και πλέον το ποσοστό συμμετοχής της στο μετοχικό κεφάλαιο διαμορφώνεται σε 65%. Η μετοχολή που εφόσαν τα ανωτέρω γεγονότα στα στοιχεία του Ισολογισμού δεν υπερβαίνει το 25%.

2) Οι βασικές λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την κατάρτιση των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων είναι ίδιες με αυτές των οικονομικών καταστάσεων της 31/03/2005.  
 3) Στη χρήση 2005 έγινε επανεκτίμηση ακινήτου θυγατρικής εταιρείας στην εύλογη αξία εξαιτίας της οποίας αυξήθηκε η Καθαρή Θέση του Ομίλου στις 31/12/2005 κατά το ποσό € 1.658.509.41  
 4) Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας ΕΥΡΩΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Α.Ε. με έδρα Πανεπιστημίου 39, Αθήνα, με ποσοστό συμμετοχής 54.33 %, με την μέθοδο της Ολικής Ενοποίησης.  
 5) Επί των παγίων στοιχείων έχουν εγγραφεί υποθήκες για μεν την μητρική εταιρεία υποθήκη ποσού € 10.000.000,00 για δάνειο που την 31/03/2006 ανέρχεται στο ποσό των € 15.000.000,00, για δε τις θυγατρικές εταιρείες υποθήκη ποσού € 3.521.643,43 για δάνειο που την 31/03/2006 ανέρχεται στο ποσό των € 240.112,07  
 6) Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή και οικονομική κατάσταση της εταιρείας και του ομίλου.  
 7) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31/03/2006: Όμιλος 121 άτομα, Εταιρεία 73 άτομα.  
 8) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της εταιρείας προς και από τις συνδεδεμένες εταιρείες σωρευτικά από την αρχή της διαχειριστικής περιόδου ανέρχονται στο ποσό των € 692.382,92 και € 0,00 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται στο ποσό των € 10.254.586,78 και € 0,00 αντίστοιχα. Τα ποσά των ενδοεταιρικών πωλήσεων μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών ανέρχονται στο ποσό των € 802.183,67 και το ύψος των ενδοεταιρικών απαιτήσεων -υποχρεώσεων μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών ανέρχονται σε ποσό € 1.801.204,07.  
 9) Το ύψος των επενδύσεων σε πάγια στοιχεία που πραγματοποιήθηκαν την περίοδο 1/1-31/03/2006 ανέρχεται σε: Όμιλος € 59.237,51, Εταιρεία € 7.106,91  
 10) Τα κέρδη/ζημίες ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάση του επιμερισμού των κερδών/ζημιών επί του σταθμισμένου αριθμού των μετοχών .  
 11) Οι οικονομικές καταστάσεις της 31/03/2006 της μητρικής και του ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας την 23/08/2006  
 12) Το Διοικητικό Συμβούλιο της μητρικής εταιρείας κατά την χρήση 2005 αποφάσισε την έναρξη διαδικασιών συγχώνευσης με απορρόφηση από αυτήν των κατά 100% θυγατρικών της εταιριών. Μέχρι και την 25/05/2006, οι εν λόγω διαδικασίες συγχώνευσης βρίσκονται σε εξέλιξη.  
 13) Για τις διαφορές φορολογικού ελέγχου που ενδεχομένως προκύψουν για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις έχει σχηματιστεί ανάλογη πρόβλεψη.  
 14) Εισηγμένοι στο Χρηματιστήριο Αθηνών τίτλοι της μητρικής εταιρείας έχουν ενχυρισαστεί για εξασφάλιση τραπεζικών δανείων.